

Przystajń 31.08.2021

Rada Gminy Przystajń

01. WRZ 2021
Przystajń
Petycja do komisji wniosków i petycji w sprawie uruchomienia połączenia transportu zbiorowego dla mieszkańców gminy Przystajń

W imieniu mieszkańców gminy Przystajń zwracamy się z prośbą o rozwiązanie problemu połączenia autobusowego firmy GTV w kierunku Częstochowy, Kłobucka i Krzepic w sobotę i niedzielę oraz przywrócenie kursów bez przesiadek w Truskolasach na trasie Przystajń- Częstochowa. Obecnie w soboty i niedziele nie ma możliwości jak dojechać do pracy na godzinę 6.00 oraz nie ma kursów popołudniowych i wieczornych. Mieszkańcy nie mają możliwości dostania się do lekarzy, specjalistów, urzędów oraz na praktyki zawodowe. W taki sposób do 20.08.2021 w soboty jeździło do Częstochowy i z powrotem bardzo dużo osób z przewoźnikiem GTV. Natomiast wójt naszej gminy porozumiewa się z nie tą komunikacją co potrzeba i ludzie nie mają możliwości dojechania do pracy, ponieważ GTV przestał jeździć w weekendy. Firma GTV przewozi dużo więcej osób w porównaniu do firmy PKS. Firma GTV ograniczyła kursy, ponieważ nasz wójt nie chce dopłacać do kursów i nie chce z nimi się porozumieć. Zwracamy się z prośbą o dofinansowanie przez wójta przewozu komunikacyjnego. Władze GTV próbowały rozmawiać z gminą od ponad roku na temat funduszu autobusowego ale gmina wybrała PKS ze względów ekonomicznych, przez co byli oni zmuszeni ograniczyć połączenia i taką odpowiedź otrzymaliśmy od firmy GTV. W godzinach 7.30, 6.35, 8.35, 15.05 i 17.20 do Częstochowy i z powrotem w godzinach 6.35, 7.35, 14.15, 15.15, 16.20 nie ma bezpośredniego kursu do Przystajni tylko trzeba przesiadać się w Truskolasach, a to spowodowane jest zagrożeniem epidemiologicznym. Prosimy o przywrócenie kursu do Przystajni po 19.00 i do Częstochowy o 9.55 i nie przesiadania się na trasie. Prosimy o podjęcie działań w tym kierunku oraz rozmowę na wyżej wymieniony temat z firmą GTV i uzupełnienie połączeń przez firmę GTV, ponieważ mają oni lepsze połączenie autobusowe na trasie Przystajń- Częstochowa. Z tego co nam wiadomo, że firma PKS jest w likwidacji i nie wiadomo ile jeszcze będzie funkcjonować. W związku z powyższym oczekujemy pilnego rozwiązania przedstawionego problemu. Dołączamy listę poparcia dla wyżej wymienionej petycji.

Z wyrazami szacunku